OSC INSTITUTO TUPÃ

OSC INSTITUTO TUPÃ – Rua dos Estados nº 100, bairro Centro Sorriso-MT CEP 78.890-000. Fone (66) 3544-1697

Ofício n° 289/2020                                                             Sorriso-MT, 07 de Dezembro de 2020.

A
Comissão Especializada
DECRETO nº 295 de 10 de Setembro de 2019.
Prefeitura Municipal de Claudia - MT
Claudia - MT

Prezado Senhor,

A Organização da Sociedade Civil Instituto Tupã, em resposta ao relatório de

análise de Prestação de Contas de Despesas Administrativas Mês de Novembro, vem
através deste, prestar as seguintes informações acerca dos apontamentos:

     Despesas com, cópias e impressos Fls. 28  a 29 –  Informamos  que houve um

equivoco no relatório enviado pela empresa Original Sistema de Impressão, as 03 (três)
maquinas  são utilizadas no escritório e ao emitir o relatório acabaram colocando o nome
do departamento errado.

    Telefone/Internet  Fls. 71  a 72 –  Admitimos o nosso equivoco, autorizamos a

glosa de R$ 0,09.

 Sendo o que se apresentava para o momento, renovamos votos de estima e

cordialidade e colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

____________________________________________________________

ZILTON MARIANO DE ALMEIDA
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL

CNPJ 21.103.364/0001-77
PRESIDENTE